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Kraków, dnia 20.05.2025 r.
 Nr sprawy: DFP.271.89.2025.EP
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi 
na pytania wykonawców: 

Pytanie 1:
Puntk 4.2. SWZ oraz § 3 ust. 3 i 4  wzoru umowy 

Prosimy o wydłużenie czasu dostarczenia produktów w przypadku dostaw standardowych (§ 3 ust. 3 ) - do 7 dni roboczych, natomiast dostaw pilnych do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

§ 4 ust. 9 zdanie pierwsze wzoru umowy

Czy wskazane postanowienie należy rozumieć w ten sposób, że Zamawiający zobowiązuje się kupić wyroby o wartości stanowiącej co najmniej 10% wartości określonej w § 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza taką interpretację zapisu Wzoru umowy.

Pytanie 3:

§ 4 ust. 9 zdanie pierwsze wzoru umowy

Wnosimy o zmianę tego postanowienia w ten sposób, że wartość dostaw wyrobów może ulec zmniejszeniu nie więcej niż o 20% (dwadzieścia procent) wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 4 ust. 9 Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 4:

§ 2 ust. 2 wzoru umowy 

Wnosimy o potwierdzenie, że wskazane postanowienie nie dotyczy minimalnej ilości wyrobów, którą Szpital zobowiązuje się kupić zgodnie z postanowieniami w § 4 ust. 9 zdanie pierwsze wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wskazane postanowienie nie dotyczy minimalnej ilości wyrobów, którą Szpital zobowiązuje się kupić zgodnie z postanowieniami w § 4 ust. 9 zdanie pierwsze wzoru umowy.
Pytanie 5:

§ 6 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wskazanego postanowienia w ten sposób, by w przypadku reklamacji jakościowych termin na wymianę reklamowanych wyrobów był liczony od dnia uznania reklamacji (a nie od zgłoszenia reklamacji), przy czym wykonawca będzie mieć 14 dni roboczych na rozpatrzenie reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 6 ust. 2  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 6:

§ 6 ust. 2 wzoru umowy

W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia, że w przypadku reklamacji jakościowych wymiana wadliwych wyrobów na wyroby wolne od wad może nastąpić w dłuższym terminie niż 3 dni robocze od zgłoszenia reklamacji, jeżeli rozpatrzenie reklamacji wymagać będzie wykonania szczegółowych badań z udziałem producenta i Wykonawca powiadomi o tym niezwłocznie Zamawiającego?

Rozpatrzenie reklamacji jakościowej w wielu wypadkach wymaga udziału producenta wyrobów. Aktualne brzmienie § 6 ust. 2 wzoru umowy uniemożliwia merytoryczne rozpatrzenie reklamacji w takim wypadku – nie ma wówczas możliwości rozpatrzenia reklamacji przed upływem 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 6 ust. 2  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 7:

§ 6 ust. 2 wzoru umowy

Czy w przypadku reklamacji dotyczącej pojedynczych wyrobów (a nie całej serii) Zamawiający wyrazi zgodę, by zamiast wymiany wadliwych wyrobów Wykonawca dokonał korekty faktury i zwrócił cenę zapłaconą przez Zamawiającego za wadliwe wyroby?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 6 ust. 2  Wzoru umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 8:

§ 6 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na dostawę brakujących wyrobów (w przypadku reklamacji ilościowych) z 3 do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 6 ust. 2  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 9:

§ 7 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawki kary umownej za zwłokę w dostawie z 2% do 0,5%? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 7 ust. 2  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 10:

§ 7 ust. 3 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawki na rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z 20% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 7 ust. 3  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 11:

§ 7 ust. 2 i ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by podstawą naliczania kar umownych we wskazanych przypadkach były wartości netto? Wartość brutto obejmuje podatek VAT, który wykonawca zobowiązany jest odprowadzić do budżetu Państwa. Naliczanie kary za niewykonanie obowiązków umownych od wartości podatku (należności publicznoprawnej) jest nieuzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia § 7 ust. 2 i ust. 3 Wzoru umowy nie ulegają zmianie.
Pytanie 12:

§ 11 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP, w formie aneksu do umowy, poprzez dostarczenie partii wyrobów o krótszym niż wymagany terminie ważności, w przypadku braku na rynku wyrobów z wymaganym terminem ważności, np. wskutek opóźnień w zwolnieniu serii, jeżeli będzie to korzystne dla Zamawiającego, np. wykonawca obniży cenę na wyroby z krótszym terminem ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający  informuje że przewiduje możliwość zmiany postanowień Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie  i na warunkach wskazanych w  § 11 Wzoru umowy.
Pytanie 13:

§ 11 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP, w formie aneksu do umowy, poprzez wydłużenie terminów poszczególnych dostaw, w szczególności w sytuacji gdy dotrzymanie terminów umownych będzie niemożliwe wskutek zaburzenia w łańcuchu dostaw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 11  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 14:

§ 9 wzoru umowy

Wnosimy o dodanie postanowienia, że Zamawiający skorzysta z prawa rozwiązania umowy we wskazanych tam przypadkach po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego wykonawcy na usunięcie uchybień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 7 ust. 2  Wzoru umowy nie ulega zmianie.
Pytanie 15:

Formularz asortymentowy Część 4 – dotyczy ilości podanej w kolumnie 3 dla poz. 3 – uprzejmie proszę o potwierdzenie, że w poz. 3 Płyn ACDA ilośc wymagana to 480 opakowań po 12 flakonów każda, czyli 5 760 szt. (flakonów/pojemników).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza – wymagana liczba to 480 opakowań po 12 flakonów każda.
Pytanie 16:

Formularz asortymentowy Część 4 poz. 1 i 2 Przedmiot zamówienia Parametry wymagane– czy poprzez wskazanie iż zestawy powinny być kompatybilne z wersją oprogramowania SW 11.2, Zamawiający rozumie wersję SW 11.2 jak i nowsze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 23.05.2025 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2025 r. o godz. 10:05. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

W związku ze zmianą terminu składania ofert, termin związania ofertą ulega wydłużeniu. Pkt 9.1. SWZ  otrzymuje brzmienie:

9.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21.06.2025 r.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 

tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

[image: image1.png]